VEINTIOCHO EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS

0018 410001SVA UD ARQUETA DE DRENAJE DE HORMIGON EN MA-
SA DE HASTA 2 M DE ALTURA Y DIMENSIONES
INTERIORES DE 1,00X1,00 M, TOTALMENTE EJE-
CUTADA, INCLUSO EXCAVACION, HORMIGON
DE LIMPIEZA Y RELLENO POSTERIOR DEL
TRASDOS.

678.31

SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS con TREINTA

Y UN CÉNTIMOS

0019 410008SVAD UD ARQUETA DE GAS DE HORMIGON ARMADO PA-
RA NORTEGAS

690.81

SEISCIENTOS NOVENTA EUROS con OCHENTA Y UN
CÉNTIMOS

0020 410102SVA UD POZO DE REGISTRO DE HORMIGON EN MASA
DE HASTA 2 M DE ALTURA Y DIMENSIONES IN-
TERIORES DE 1,00 X 1,00 M, TOTALMENTE EJE-
CUTADO, INCLUSO EXCAVACION, HORMIGON
DE LIMPIEZA Y RELLENO POSTERIOR DEL
TRASDOS.

825.65

OCHOCIENTOS VEINTICINCO EUROS con SESENTA Y
CINCO CÉNTIMOS

0021 411002SVA UD SUMIDERO LATERAL DE REJILLA Y ACOMETIDA
A POZO O ARQUETA EXISTENTE CON TUBO DE
PVC DE 200 MM DE DIAMETRO, HASTA 5 M DE
LONGITUD, TOTALMENTE EJECUTADO, INCLU-
SO EXCAVACION, HORMIGON DE LIMPIEZA Y

[...]

1500 KG EN PROTECCION DE SOLERA Y TALU-
DES DE CAUCES, COLOCADA.

66.61

SESENTA Y SEIS EUROS con SESENTA Y UN CÉNTIMOS

0023 460003SVADX M3 ESCOLLERA DE TAMAÑO MEDIO SUPERIOR A
1500 KG EN PROTECCION DE SOLERA Y TALU-
DES DE CAUCES, COLOCADA Y HORMIGONADA.

133.35

CIENTO TREINTA Y TRES EUROS con TREINTA Y CINCO
CÉNTIMOS

0024 510001SVD M3 BASE GRANULAR DE ZAHORRA ARTIFICIAL
ZA-20, INCLUSO EXTENDIDO, Y COMPACTA-
CION. MATERIAL PROCEDENTE DE RCD .

29.85

VEINTINUEVE EUROS con OCHENTA Y CINCO
CÉNTIMOS

0025 530001SVAD T. EMULSION BITUMINOSA TIPO C60BF4 IMP, EM-
PLEADO EN RIEGO DE IMPRIMACION.

699.55

SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS con
CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS

0026 531003SVD_ T. EMULSION TERMOADHERENTE, EMPLEADA EN
RIEGO DE ADHERENCIA.

910.03

NOVECIENTOS DIEZ EUROS con TRES CÉNTIMOS

0027 535102SVAD T. BETUN ASFALTICO TIPO B-50/70, EMPLEADO
EN MEZCLAS BITUMINOSAS EN CALIENTE.

716.90

SETECIENTOS DIECISÉIS EUROS con NOVENTA
CÉNTIMOS

0028 537001SVA T. FILLER DE APORTACION CON CEMENTO
III-1/35/MRSR

130.35

CIENTO TREINTA EUROS con TREINTA Y CINCO
CÉNTIMOS

0029 542101SVA T. MEZCLA BITUMINOSA EN CALIENTE TIPO AC 16
SURF S (ANTIGUO S-12) CON ARIDO OFITICO,